
         E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara
 

 

PORTARIA Nº 
 

 

 ADEMIR GASPAR DE LIMA

atribuições legais; 

CONSIDERANDO

na portaria 52/14, de 23.06.2014 que compôs 

Licenciamento Ambiental; 

 

 RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEA

PELO  LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Brunna Cassiano Fabian, Engenheira Agrônoma CREA MT Nº 020585.

Cenita Maria Oliveira, Bióloga CRBIO nº 54015/01

Amarildo Ticianel - Engenheiro Civ

Charlene Souza Guimarães – 

Vitor Meira Borges - Advogado

Luiz Junior Breda – Engenheiro Civil

Leles Coutinho Alexandrino -

Eva Aparecida Pereira – Técnica em Contabilidade

    
   Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

disposições em contrário, em especial a Portaria 52/2015 de 23.06.2014
 
 

         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
 Em    16      de    

 
 

            ADEMIR GASPAR DE LIMA
                        PREFEITO MUNICIPAL
 
Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.
 
      ADEMIR GASPAR DE LIMA
          PREFEITO MUNICIPAL

              

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

PORTARIA Nº 129/2015 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015. 

“NOMEIA COMISSÃO 
RESPONSÁVEL PELO  LICENCIAMENTO 
AMBIENTAL  DO MUNICIPIO DE JACIARA

 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA, Prefeito Municipal de Jaciara, no uso de suas 

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de alguns membros Nomeados 

de 23.06.2014 que compôs a Comissão Municipal 

NOMEAR, para integrar a COMISSÃO MUNICIPAL RESPONSÁVEL 

LICENCIAMENTO AMBIENTAL, os seguintes membros: 

Brunna Cassiano Fabian, Engenheira Agrônoma CREA MT Nº 020585. 

Cenita Maria Oliveira, Bióloga CRBIO nº 54015/01-D 

Engenheiro Civil 

 Arquiteta 

Advogado 

Engenheiro Civil 

- Fiscal 

Técnica em Contabilidade 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
, em especial a Portaria 52/2015 de 23.06.2014. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.  
     Setembro    de           2015. 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

MA T O  G R O S S O  

Prefeitura Municipal de Jaciara  

CEP 78820-000 

7900 e Fax: (66) 3461-7930 

 MUNICIPAL 
LICENCIAMENTO 

DE JACIARA”. 

Municipal de Jaciara, no uso de suas 

de substituição de alguns membros Nomeados 

Comissão Municipal responsável pelo  

COMISSÃO MUNICIPAL RESPONSÁVEL 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 


